

Verkställande utskottet för

Vänsterpartiets riksorganisation

Org nr 802005-9716

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2019

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	10



Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Främjande av verksamheten

Första halvåret 2019 präglades av förberedelse och genomförande av valkampanjen inför valet till Europaparlamentet. Budgeten för valkampanjen fastställde en ram på 5000 tkr. Resultatet blev ett överskridande på 874 tkr. Valresultatet innebar en liten ökning av andelen röster, men fortsatt bara ett mandat. Under hösten intensifierades kongressförberedelserna med framtagande av kongressdokument (partiprogram, strategidokument och stadgeändringar) och möten med programkommision och framtidskommission organiserades runt om i landet.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Det ekonomiska resultatet är positivt, 2 983 tkr. Av detta avsattes 2 950 tkr till valfonden i samband med bokslutet. Valfonden tillförs även betydande belopp från inbetald partiskatt, drygt 4 000 tkr 2019.

Händelser 2020

Partikongressen var in kallad till den 21–24 maj och våren präglas av fortsatta kongressförberedelser. Dock har pandemin nödvändiggjort ett framflyttande av kongressen till hösten. Pandemikrisen kommer att innebära både organisatoriska och ekonomiska påfrestningar på partiorganisationen, som dock bedöms väl rustad att klara av ansträngningarna.

<u>Flerårsöversikt</u>	2019	2018	2017	2016
Summa intäkter	55 527	67 142	41 672	40 997
Balansomslutning	22 674	15 109	26 368	22 087
Årets Resultat	33	25	95	177

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

RESULTATRÄKNING

Belopp i TKR

	<u>Not</u>	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Intäkter	1		
Medlemsavgifter		2 337	1 639
Partistöd	2	42 026	40 237
Insamlingar och övriga bidrag	3	576	17 411
Övriga intäkter	4	<u>10 588</u>	<u>7 855</u>
Summa intäkter		55 527	67 142
Kostnader			
Direkta verksamhetskostnader	5	-11 060	-26 214
Personalkostnader	6	-29 736	-30 284
Lokal- och kanslikostnader	7	-9 757	-6 855
Bidrag	8	-1 734	-1 687
Avskrivningar	9-10	- 257	- 286
Utrangering			
Summa kostnader		-52 544	-65 326
Rörelseresultat		2 983	1 816
<i>Finansiella intäkter och kostnader</i>			
Ränteintäkter		0	22
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>- 13</u>
Resultat efter finansiella poster		2 983	1 825
Bokslutsdispositioner			
Disponering till valfond.		<u>-2 950</u>	<u>-1 800</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>33</u>	<u>25</u>

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

BALANSRÄKNING

	<u>Not</u>	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Materiella anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	10	1 759	1 999
Maskiner, inventarier och installationer	9	40	57
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar Härölden	11	10 000	10 000
Aktier och andelar	11	<u>272</u>	<u>272</u>
Summa anläggningstillgångar		12 071	12 328
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		982	331
Övriga fordringar		992	1 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		511	891
Kassa och bank		<u>8 118</u>	<u>297</u>
Summa omsättningstillgångar		10 603	2 781
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>22 674</u>	<u>15 109</u>

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

	<u>Not</u>	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början		9 778	9 778
Förändringar av bundet eget kapital		<u>0</u>	<u>0</u>
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut		9 778	9 778
Fritt eget kapital			
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början		-1 264	-1 288
Årets resultat		<u>33</u>	<u>25</u>
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut		-1 231	-1 263
Summa eget kapital		8 547	8 515
Långfristiga skulder			
Skuld till närstående organisationer	12	750	750
Valfond, ledamöter	13	3 943	-
Valfond, övriga	14	<u>2 950</u>	<u>1 800</u>
Summa långfristiga skulder		7 643	2 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		883	-
Skatteskuld		-	-
Övriga skulder		1 854	1 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>3 747</u>	<u>2 866</u>
Summa kortfristiga skulder		6 484	4 044
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		<u>22 674</u>	<u>15 109</u>

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 2016:10 (K2)

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller föreningen och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper för immateriella och materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde.

Immateriella tillgångar skrivs av utifrån beräknad livslängd på 10 år.

Materiella tillgångar skrivs av på 5 år. Datorer skrivs av på 3 år.

Varulager

Sedan 2015 har varulager kostnadsförts.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2016:10.

Intäkter

Redovisning av intäkter sker enligt Redovisningsrådets rekommendation nr 11, Intäkter. Intäktsredovisningen sker i resultaträkningen när det är sannolikt att de framtida ekonomiska kommer att tillfalla bolaget och dessa fördelar kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkterna redovisas till det verkliga värdet av vad som erhålls eller kommer att erhållas med avdrag för lämnade rabatter.

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

NOT 2	<i>Partistöd</i>	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
	Statligt partistöd	13 718	13 349
	Kvinnoorg.	1 573	1 437
	Kommunalt och landstingskommunalt stöd	482	472
	Statligt stöd, val	0	2723
	Stöd till riksdagsledamöter och partigrupp	<u>26 253</u>	<u>22 256</u>
	Summa	<u>42 026</u>	<u>40 237</u>
NOT 3	<i>Insamlingar och övriga bidrag</i>	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
	Distriktsbidrag	395	395
	Valfond (ingen enskild över 22 tkr)	82	261
	Valfond, partiskatt	0	11071
	Valfond	<u>99</u>	<u>5684</u>
	Summa	<u>576</u>	<u>17 411</u>
NOT 4	<i>Övriga intäkter</i>	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
	Externdebitering löner	1 058	1 617
	Materialförsäljning, hemsida	1 369	3 924
	Medlemstidning, RÖTT	679	468
	Ombudsavgifter kongress	0	1763
	Deltagaravg. Vänsterdagar inkl reseutjämning	2 807	-
	EU-val	3 466	-
	Föreningslicenser	1 120	-
	Övrigt	<u>89</u>	<u>83</u>
	Summa	<u>10 588</u>	<u>7 855</u>
NOT 5	<i>Direkta verksamhetskostnader</i>	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
	Kongress	0	2387
	Valkostnader	4854	19375
	Möten	630	402
	Konferenser	457	290
	Informationsmaterial	1 632	2 428
	Kampanjer	206	245
	Rött	961	711
	Övrigt	853	376
	Vänsterdagarna	1 267	-
	Konsultarvoden	<u>200</u>	-
	Summa	<u>11 060</u>	<u>26 214</u>

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

		2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
NOT 6	<i>Personalkostnader</i>		
	Löner och ersättningar	<u>21 332</u>	<u>20 086</u>
	Summa	21 332	20 086
	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	7 894 (999)	9 544 (2358)
	Övriga personalkostnader	<u>510</u>	<u>654</u>
	Summa	<u>29 736</u>	<u>30 284</u>
	Medelantal anställda	<u>47</u>	<u>46</u>
	varav		
	kvinnor	27	27
	män	20	19
		2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
NOT 7	<i>Lokal- och kanslikostnader</i>	<u>9 757</u>	<u>6 855</u>
	varav revisionskostnader	(109)	(110)
		2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
NOT 8	<i>Lämnade bidrag</i>		
	Ung Vänster	1 386	1 336
	Vänsterns studentförbund	34	67
	CMS	250	250
	Övriga bidrag	<u>64</u>	<u>34</u>
	Summa	<u>1 734</u>	<u>1 687</u>
		2019-12-31	2018-12-31
NOT 9	<i>Inventarier</i>		
	Ingående anskaffningsvärde	356	323
	Årets inköp	0	33
	Årets försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	356	<u>356</u>
	Ingående ackumulerade avskrivningar	- 299	- 254
	Årets avskrivningar	- 17	- 46
	Årets försäljningar/utrangeringar	0	-
	Utgående ackumulerade avskrivningar	- 316	- 299
	Planenligt restvärde vid årets slut	<u>40</u>	<u>57</u>

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

NOT 10	<i>Immateriella tillgångar</i>	2019-12-31	2018-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2398	2398
	Årets inköp	-	-
	Årets försäljningar/utrangeringar	-	-
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 398</u>	<u>2 398</u>
	Ingående ackumulerade avskrivningar	-399	-159
	Årets avskrivningar	-240	-240
	Årets försäljningar/utrangeringar	0	-
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-639	-399
	Planenligt restvärde vid årets slut	<u>1 759</u>	<u>1 999</u>
NOT 11	<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	2019-12-31	2018-12-31
	<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Ingående anskaffningsvärde	10 272	10 272
	Årets inköp	-	-
	Årets försäljningar	-	-
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 272	10 272

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar

<u>Företag/org nr/Säte</u>	<u>And</u>	<u>And. i % 1)</u>	<u>Red. Värde</u>
Fastighetsföreningen Härölden 702000-9465, Stockholm	222	50	10 000
Förlagsaktiebolaget Vänsterpress 556050-1735, Stockholm	803	54	50
O2 El Ekonomisk förening 769611-9515, Stockholm	30	-	150
Övriga andelar, vilande eller av mindre betydelse		-	72

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

NOT 12	<i>Skulder till närstående organisationer</i>	2019-12-31	2018-12-31
	Skuld till Förlagsaktiebolaget Vänsterpress	50	50
	Skuld till Skånedistriktet	<u>700</u>	<u>700</u>
	Summa	<u>750</u>	<u>750</u>
NOT 13	<i>Valfond, ledamöter</i>	2019-12-31	2018-12-31
		3 943	0
	Under perioden inbetald "partiskatt" redovisas i bilaga.		
NOT 14	<i>Valfond, övriga</i>	2019-12-31	2018-12-31
		2 950	1 800
	Av 2019 års rörelseresultat avsätts 2950 TKR till valfonden		
NOT 15	<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>	2019-12-31	2018-12-31
	Upplupna semesterlöner, soc avg sem.löner	1 478	1 375
	Övriga uppl kostn	<u>2 269</u>	<u>755</u>
	Summa	<u>3 747</u>	<u>2 130</u>
NOT 16	Vi har särskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet kan komma att påverka partiets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på partiet är begränsad.		

Vänsterpartiet

Riksorganisationen, Org nr 802005 - 9716

Stockholm 2020-

Förestående balans- och resultaträkningar med tillhörande noter undertecknas härmed.

Jonas Sjöstedt
partiordförande

Aron Etzler
partisekreterare

Mia Sydow Mölleby

Hanna Gedin
biträdande partisekreterare

Nooshi Dadgostar

Kaj Raving

Christina Høj Larsen

Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har avgivits

KPMG AB
Stockholm 2020- 4/22/2020

DocuSigned by:
Fredrik Sjölander
629F60FBADC3415...
Fredrik Sjölander
Auktoriserad Revisor

Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



Underskrift av årsredovisning

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Årsredovisning 2019 Vänsterpartiet.pdf

Storlek: 180429 byte

Hashvärde SHA256:

6dc695d8bf983186fd720c96f4d3cfb64013fba17c3b9d9e80d2584953041a3b

*Originalfilen är bifogad som bilaga till denna PDF.
För att öppna bilagan kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

Signerat av 8:

Tor Jonas Sjöstedt 19641225-5132

Signerat med BankID 2020-04-20 12:32 BankID Ref: ba213650-ef10-4810-b431-8ce1304f8f2c

Hanna Rebecka Gedin 19780311-3906

Signerat med BankID 2020-04-20 13:30 BankID Ref: 4268405a-1213-49c7-bc1b-fa925fd3011b

Aron Karl Josef Etzler 19730319-0172

Signerat med BankID 2020-04-20 13:32 BankID Ref: 59c60e48-77d7-49b8-8f74-84fc525b6b22

MEHRNOOSH DADGOSTAR 19850620-3549

Signerat med BankID 2020-04-20 14:02 BankID Ref: 1ae795fb-1b70-4890-b2cd-d4ae6efeface

MIA SYDOW MÖLLEBY 19601027-1184

Signerat med BankID 2020-04-20 16:23 BankID Ref: 91d8ba7f-b553-41cb-8e0a-60aa13a61b8a

CHRISTINA LARSEN 19710826-9361

Signerat med BankID 2020-04-21 13:43 BankID Ref: 4c1985b1-5b12-44c0-891a-14b2189a7f7a

Kaj Tore Ingvar Raving 19740520-0499

Signerat med BankID 2020-04-21 15:57 BankID Ref: d608e2f0-dfdc-463d-b473-e8f62f47a111

~~**MATS EINARSSON 19600121-6313**~~

~~Signerat med BankID 2020-04-22 09:41 BankID Ref: b3650f7a-187b-472a-bdb2-79e898a94b83~~